
 

 

 

  
Приказ № 70-ОД от 30.08.2024 г. 

 

Расписание уроков 5-9 классов на 2024– 2024 учебный год   
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  Время 5а 5б 6а 6б 

1  8.10 – 8.50 Труд     

2 1 9.00 – 9.40 Труд Русский язык   

3 2 9.50 – 10.30  Русский язык Труд ОСЖ Русский язык 

4 3 10.40–11.20 Математика Труд ОСЖ Математика 

5 4 11.30–12.10  Природовед. Математика Математика ОСЖ 

6 5 12.20–13.00 Ритмика Природовед. Ритмика ОСЖ 

7 6 13.15–13.55    Физкультура Русский язык Псих. практикум 

 8 7 14.10–14.50   Чтение Ритмика 
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1  8.10 – 8.50 ОСЖ Чтение   

2 1 9.00 – 9.40 ОСЖ Труд Мир истории Физкультура 

3 2 9.50 – 10.30  Русский язык Труд Математика Природовед. 

4 3 10.40–11.20 Чтение Рисование Природовед. Мир истории 

5 4 11.30–12.10  Математика Физкультура Труд Математика 

6 5 12.20–13.00 Физкультура Математика Труд Русский язык 

7 6 13.15–13.55     Геометрия Чтение 

 8 7 14.10–14.50   Чтение Геометрия 
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1  8.10 – 8.50  Русский язык   

2 1 9.00 – 9.40 Математика ОБЖ Мир истории Физкультура 

3 2 9.50 – 10.30  ОБЖ Труд Труд Мир истории 

4 3 10.40–11.20 Русский язык Труд Труд Математика 

5 4 11.30–12.10  Чтение Математика Физкультура Труд 

6 5 12.20–13.00 Физкультура Чтение Математика Труд 

 7 6 13.15–13.55   Рисование  Русский язык Чтение 

 8 7 14.10–14.50   Чтение ОБЖ 
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1  8.10 – 8.50 Труд Русский язык    
2 1 9.00 – 9.40 Труд Математика ОБЖ Математика 

3 2 9.50 – 10.30  Рисование ОСЖ Математика Труд 

4 3 10.40–11.20 Природовед. ОСЖ Физкультура Труд 

5 4 11.30–12.10  Чтение Физкультура Природовед. Русский язык 

6 5 12.20–13.00 Математика Чтение География Чтение 

7 6 13.15–13.55     Русский язык Природовед. 
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1  8.10 – 8.50 Труд Русский язык ----- ----- 

2 1 9.00 – 9.40 Труд Чтение Физкультура Природовед. 

3 2 9.50 – 10.30  Русский язык Природовед. Чтение Труд 

4 3 10.40–11.20 Чтение Геометрия География Труд 

5 4 11.30–12.10  Геометрия Ритмика Труд Русский язык 

6 5 12.20–13.00 Физкультура  Труд Чтение 

7 6 13.15–13.55     Русский язык Физкультура 
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   7а 7б 8а 8б 9а 9б 

1  8.10 – 8.50  Информатика     

2 1 9.00 – 9.40 История 

Отечества 

Русский язык Псих.практикум Биология  Физкультура Математика 

3 2 9.50 – 10.30  Математика Чтение Физкультура Труд Биология История 

Отечества 4 3 10.40–11.20 Русский язык История 

Отечества 

Чтение Труд Русский язык Биология 

5 4 11.30–12.10  Труд Труд История  Русский язык Чтение Русский язык 

6 5 12.20–13.00 Труд Труд Русский язык Математика Информатика Чтение 

7 6 13.15–13.55   Чтение  Труд Чтение Кулинария Информатика 

 8 7 14.10–14.50   Труд Физкультура   
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1  8.10 – 8.50  Биология Труд История  Русский язык Физкультура 

2 1 9.00 – 9.40 Русский язык География Труд Русский язык ОБЖ Математика 

3 2 9.50 – 10.30  Труд Труд История 

Отечества 

ОБЖ ОСЖ Этика 

4 3 10.40–11.20 Труд Труд Математика Чтение ОСЖ Чтение 

5 4 11.30–12.10  Биология Математика Русский язык ОСЖ Чтение Русский язык 

6 5 12.20–13.00 Чтение Труд Чтение ОСЖ История География 

7 6 13.15–13.55   Труд Труд Информатика  Информатика Биология Кулинария 

8 7 14.10–14.50 Труд    География Ритмика 
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1  8.10 – 8.50 ---- Ритмика Этика Математика Труд Труд 

2 1 9.00 – 9.40 Русский язык Русский язык Математика География Труд Труд 

3 2 9.50 – 10.30  Чтение Математика География Русский язык Русский язык Математика 

4 3 10.40–11.20 Физкультура География 

Отечества 

ОСЖ Чтение Чтение  Биология 

5 4 11.30–12.10  География Чтение  ОСЖ Труд Математика  Чтение 

6 5 12.20–13.00 Математика История Русский язык Труд Труд Труд 

7 6 13.15–13.55   ОСЖ Этика Чтение Ритмика Труд Труд 

8 7 14.10–14.50 ОСЖ      
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1  8.10 – 8.50 ---- Русский язык  Математика Биология Труд Труд 

2 1 9.00 – 9.40 Чтение Физкультура Биология Чтение Труд Труд 

3 2 9.50 – 10.30  Физкультура ОБЖ Чтение Труд Русский язык География 

4 3 10.40–11.20 Информатика Математика ОБЖ Труд Псих.практикум Чтение 

5 4 11.30–12.10  История 

Отечества 

Чтение Труд Математика Математика ОСЖ 

6 5 12.20–13.00 Математика Труд Труд История 

Отечества 

Физкультура ОСЖ 

7 6 13.15–13.55   Труд Труд Кулинария Этика География Русский язык 

8 7 14.10–14.50 Труд  Ритмика Кулинария   

п
я
т
н
и
ц
а
 

1  8.10 – 8.50 ---- ОСЖ Краеведение Русский язык Труд Труд 

2 1 9.00 – 9.40 ОБЖ ОСЖ Русский язык Краеведение Труд Труд 

3 2 9.50 – 10.30  Биология Русский язык Физкультура Труд История  ОБЖ 

4 3 10.40–11.20 Ритмика Чтение Биология  Труд Чтение  История 

5 4 11.30–12.10  Русский язык Биология География  Физкультура Этика Псих.практикум 

6 5 12.20–13.00 География  Физкультура Труд География  Математика  Русский язык 



7 6 13.15–13.55   Этика Псих.практикум Труд Псих.практикум Ритмика Физкультура 

 8 7 14.10–14.50 Псих.практикум      

 

 

 

 

 

 


